
DIVISIONE AMBIENTE, VERDE E PROTEZIONE CIVILE
AREA AMBIENTE, QUALITA' DELLA VITA E VALUTAZIONI AMBIENTALI

ATTO N. DD 580 Torino, 13/02/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: VERIFICHE IN OPERA DEL RISPETTO DEI REQUISITI ACUSTICI DEGLI
EDIFICI  DI  NUOVA  REALIZZAZIONE.  RESOCONTO  ESTRAZIONI  DEI
PERIODI  23  DICEMBRE  2020  -  7  GENNAIO  2021,  8-22  GENNAIO  2021.
ESITO  DELL'ESTRAZIONE  DEL PERIODO  23  GENNAIO  –  7  FEBBRAIO
2021  NELL’AMBITO  DEI  CONTROLLI  A  CAMPIONE  DELLE
SEGNALAZIONI CERTIFICATE DI AGIBILITA' (SCA).

Visto il D.P.C.M. 5/12/1997 che, in attuazione dell'art. 3, comma 1, lettera e), della legge 26 ottobre
1995, n. 447, determina i requisiti acustici delle sorgenti sonore interne agli edifici ed i requisiti
acustici passivi degli edifici e dei loro componenti in opera, al fine di ridurre l'esposizione umana al
rumore.

 
Visto l’art. 26 del Regolamento Comunale per la tutela dall’inquinamento acustico, comma 7 che
prevede che l'Amministrazione comunale, con il supporto dell'ARPA, su ricevimento di esposti o a
campione, effettua controlli relativamente alla congruenza tra opere realizzate e quanto dichiarato
nella documentazione presentata.

Richiamato l’accordo di collaborazione tra la Città di Torino e A.R.P.A. Piemonte sottoscritto con
D.D.  1701  del  05/06/2020,  il  cui  schema  è  stato  approvato  dalla  Giunta  Comunale  con
Deliberazione n. mecc. 2020 00863/126 del 24 marzo 2020, il quale prevede la prosecuzione delle
attività di controllo dei requisiti acustici passivi.

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 2460, approvata in data 28 luglio 2020, con la quale è
stabilita la programmazione per le estrazioni delle pratiche edilizie da sottoporre a verifica per il
triennio 2020-2022 con cadenza quindicinale, nei giorni 7 e 22 di ogni mese, per le segnalazioni
certificate di agibilità (SCA) presentate a far data dall'08/03/2020.

Pag 1 di 3



Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 3881 approvata in data 31 ottobre 2020 con la quale
sono stabilite le nuove modalità operative per il sorteggio degli edifici nell’ambito dei controlli a
campione delle SCA.

Applicata la procedura introdotta dalla Determina Dirigenziale n. 3881 del 31 ottobre 2020 per le
estrazioni del periodo  23 dicembre 2020 – 7 gennaio 2021 (file acquisito con prot. n. 146 del
11/01/2021), 8-22 gennaio 2021 (file acquisito con prot. n. 557 del 25/01/2021), l’Area Ambiente,
Qualità della Vita e Valutazioni Ambientali non ha individuato SCA per il controllo in opera dei
requisiti acustici passivi degli edifici.

Applicata la procedura di cui sopra per l’estrazione del periodo 23 gennaio – 7 febbraio 2021 (file
acquisito  con  prot.  n.  1166 del  10/02/2021)  l’Area  Ambiente,  Qualità  della  Vita  e  Valutazioni
Ambientali  ha individuato una SCA per il  controllo in opera dei requisiti  acustici  passivi degli
edifici.
Richiamata  la  terminologia  utilizzata  nelle  sopraccitate  determinazioni,  al  fine  di  garantire  la
trasparenza dell’intero procedimento di estrazione,  negli allegati da 1 a 3 si riporta l’esito delle
elaborazioni dell’Area Ambiente,  Qualità della Vita e Valutazioni Ambientali  per ciascuna delle
estrazioni  (Sorteggiate;  Elenco Pratiche;  Graduatoria  Ambiente)  e  la  rispettiva numerosità  delle
SCA denominata “n”.

Visto che come previsto nell’allegato 1 della Determina Dirigenziale n. 3881 del 31 ottobre 2020,
l’Area Ambiente, Qualità della Vita e Valutazioni Ambientali formalizza l’estrazione della pratica
estratta per il controllo dei requisiti acustici passivi mediante apposita determina dirigenziale.

Dato atto che nel caso in cui, a seguito di sopralluogo, un edificio estratto motivatamente non fosse
ritenuto idoneo ai fini del controllo dall’ARPA all’effettuazione dei rilievi, la Città procede con le
procedure di controllo sulla successiva pratica idonea, secondo la graduatoria stabilita.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1. di  rendere noto che per le estrazioni dei periodi  23 dicembre 2020 – 7 gennaio 2021, 8-22
gennaio 2021  l’Area Ambiente,  Qualità della Vita e Valutazioni Ambientali  non ha individuato
alcuna SCA idonea al controllo in opera dei requisiti acustici passivi degli edifici;

2. di rendere nota la seguente SCA, estratta il 7 febbraio 2021, relativa a un edificio residenziale da
sottoporre all’attività di verifica in opera del rispetto dei requisiti acustici degli edifici:

Pag 2 di 3



Protocollo
edilizio (Anno-
Id.Registro-
Progressivo)

Data
Protocol
lo

Descrizione
estesa Opera

Ubicazion
e(*)

Proprietà(*) Progettista(*)

2021-21-1730
 

27/01/20
21
 

Nuova
costruzione  di
cui  agli  artt.  23,
comma  1  e  20
del  D.P.R.  n.
380/2001
 

corso
Moncalieri
265 Torino

EDIL  TOSA
SRL  
ediltosa.pec@le
galmail.it

BIANCARDI
Roberto
r.biancardi.aitech
@architettitorino
pec.it 

(*) dati reperiti dal programma Pratiche Edilizie

3.  di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147-bis  TUEL e  che  con la  sottoscrizione  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica favorevole;

4. di procedere alla pubblicazione per giorni 15 della presente determinazione all’Albo Pretorio on
line all’indirizzo: http://www.comune.torino.it/albopretorio/

5. di informare che, avverso il presente provvedimento è possibile, per chiunque vi abbia interesse,
esperire ricorso al T.A.R. del Piemonte, entro 60 giorni dalla conoscenza dell’atto.

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente da Gaetano Noe'

Pag 3 di 3



Estrazione delle pratiche di agibilità da sottoporre a sorteggio_Elaborazione del 07-01-2021.XLS

Sorteggiate

Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 23/12/2020 al 07/01/2021 - Elaborazione del giorno 07/01/2021
Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento



Estrazione delle pratiche di agibilità da sottoporre a sorteggio_Elaborazione del 07-01-2021.XLS

Elenco pratiche

n = 21

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2020 21 23239 23/12/2020 09:11:21 1056033 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del 
D.P.R. n. 380/2001

AGIBILITÀ PARZIALE PER SPAZIO DESTINATO A 
BOTTEGA/LABORATORIO

2020 21 23245 23/12/2020 09:40:29 1056040 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RECUPERO SOTTOTETTO AI FINI ABITATIVIMODIFICHE 
INTERNE COME DA ELABORATI GRAFICI 
ALLEGATIMODIFICHE D

2020 21 23285 23/12/2020 11:50:31 1056082 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

VARIANTE AL PDC 121/2019 DEL 20/06/2019, NELLO 
SPECIFICO LA VARIANTE CONSISTE IN:
EDIFICIO 11A:  LI

2020 21 23307 23/12/2020 01:33:43 1056104 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

LA VARIANTE CONSISTE IN UNA MODIFICA DELLA 
SUDDIVISIONE INTERNA MEDIANTE NUOVA 
RIDISTRIBUZIONE DEGL

2020 21 23362 24/12/2020 11:46:00 1056161 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

L'INTERVENTO È CLASSIFICABILE COME RESTAURO E 
RISANAMENTO CONSERVATIVO CON CAMBIO DI 
DESTINAZIONE D'

2020 21 23378 24/12/2020 01:33:24 1056177 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
CAMBIO D'USO CON OPERE  DA MAGAZZINO A 
RESIDENZIALE

2020 21 23400 24/12/2020 03:29:45 1056199 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, lettera b) 
del D.P.R. n. 380/2001

RICHIESTA DI VARIANTE A PERMESSO DI COSTRUIRE 
IN DEROGA PRESENTATO IN FORMA CARTACEA. LA 
VARIANTE RI

2020 21 23401 24/12/2020 03:38:17 1056200 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Ristrutturazione edilizia

RISANAMENTO, TINTEGGIATURA E PULIZIA DELLE 
FACCIATE LATO STRADA E CORTILE, COMPRESO 
CONSOLIDAMENTO D

2020 21 23403 24/12/2020 05:00:35 1056202 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

TRASFORMAZIONE N. 3 LOCALI AD USO SOTTOTETTO 
NON ABITABILE IN UNITÀ IMMOBILIARE USO 
RESIDENZIALE COM

2020 21 23450 28/12/2020 09:19:59 1056249 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

OPERE DI CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
UFFICIO A RESIDENZA E INTERVENTI CONSISTENTI 
NEL FRAZIONAME

2020 21 23587 29/12/2020 08:55:09 1056389 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

SANATORIA PER CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
ABITAZIONE AD UFFICIO, LIEVE AMPLIAMENTO DEL 
BALCONE E

2020 21 23606 29/12/2020 09:59:05 1056408 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del 
D.P.R. n. 380/2001

REALIZZAZIONE DI NUOVO EDIFICIO RESIDENZIALE, 
COSTITUITO DA 5 PIANI FUORI TERRA PIU' 
SOTTOTETTO AD U

2020 21 23643 29/12/2020 11:25:05 1056445 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
TRATTASI DELLA RISTRUTTURAZIONE E DELLA 
SOPRAELEVAZIONE DI UNA CASA UNIFAMILIARE

2020 21 23650 29/12/2020 12:04:53 1056452 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

MODIFICHE PROSPETTICHE CON OPERE 
STRUTTURALI

2020 21 23738 30/12/2020 02:41:30 1056540 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Nuova costruzione in esecuzione di strumento urbanistico 
attuativo di cui all'art. 23, comma 01, lettera b) del D.P.R. 
n. 380/2001

AGIBILITÀ PARZIALE DI N°5 UNITÀ IMMOBILIARI, LA 
PRESENTE SEGUE LA AGIBILITÀ PARZIALE PROT. 
2019-21-2

2020 21 23757 30/12/2020 05:36:59 1056559 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

RECUPERO DI SOTTOTETTO ESISTENTE A FINI 
ABITATIVI PER LA REALIZZAZIONE DI N° 1 UNITÀ. 
RIFACIMENTO DI

2020 21 23802 31/12/2020 01:23:27 1056604 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA COMMERCIALE A 
RESIDENZIALE CON LIEVI MODIFICHE INTERNE

2020 21 23805 31/12/2020 02:02:22 1056607 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

LA PRATICA DI RIFERIMENTO E' LA DIA 1996/9/390 
CHE PREVEDEVA MODIFICHE INTERNE CON CAMBIO 
DELLA DEST

2021 21 42 04/01/2021 08:35:41 1056662 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

LA PRESENTE SEGNALAZIONE AL FINE DI POTER 
ESEGUIRE IL CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO 
DELL'UNITA' POSTA

2021 21 51 04/01/2021 09:09:38 1056671 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 
1, lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LEGGERA DI CUI 
ALL'ART. 3, COMMA 1, LETTERA B) E ART. 6-BIS DEL 
D.P.R. N.

2021 21 200 05/01/2021 09:29:44 1056813 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

RISTRUTTURAZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE CON 
MODIFICHE DISTRIBUTIVE INTYERNE, LIEVI 
MODIFICHE AI PR

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/12/2020 al 07/01/2021



Estrazione delle pratiche di agibilità da sottoporre a sorteggio_Elaborazione del 07-01-2021.XLS

Elenco ambiente

Anno Registro Progressivo Ordinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2020 21 23805 1976195 31/12/2020 02:02:22 1056607 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

LA PRATICA DI RIFERIMENTO E' LA DIA 1996/9/390 
CHE PREVEDEVA MODIFICHE INTERNE CON CAMBIO 
DELLA DEST

2020 21 23802 1976198 31/12/2020 01:23:27 1056604 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA COMMERCIALE 
A RESIDENZIALE CON LIEVI MODIFICHE INTERNE

2020 21 23757 1976243 30/12/2020 05:36:59 1056559 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

RECUPERO DI SOTTOTETTO ESISTENTE A FINI 
ABITATIVI PER LA REALIZZAZIONE DI N° 1 UNITÀ. 
RIFACIMENTO DI

2020 21 23738 1976262 30/12/2020 02:41:30 1056540 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Nuova costruzione in esecuzione di strumento 
urbanistico attuativo di cui all'art. 23, comma 01, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

AGIBILITÀ PARZIALE DI N°5 UNITÀ IMMOBILIARI, LA 
PRESENTE SEGUE LA AGIBILITÀ PARZIALE PROT. 
2019-21-2

2020 21 23650 1976350 29/12/2020 12:04:53 1056452 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

MODIFICHE PROSPETTICHE CON OPERE 
STRUTTURALI

2020 21 23643 1976357 29/12/2020 11:25:05 1056445 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
TRATTASI DELLA RISTRUTTURAZIONE E DELLA 
SOPRAELEVAZIONE DI UNA CASA UNIFAMILIARE

2020 21 23606 1976394 29/12/2020 09:59:05 1056408 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

REALIZZAZIONE DI NUOVO EDIFICIO RESIDENZIALE, 
COSTITUITO DA 5 PIANI FUORI TERRA PIU' 
SOTTOTETTO AD U

2020 21 23587 1976413 29/12/2020 08:55:09 1056389 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

SANATORIA PER CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO 
DA ABITAZIONE AD UFFICIO, LIEVE AMPLIAMENTO 
DEL BALCONE E

2020 21 23450 1976550 28/12/2020 09:19:59 1056249 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

OPERE DI CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
UFFICIO A RESIDENZA E INTERVENTI CONSISTENTI 
NEL FRAZIONAME

2020 21 23403 1976597 24/12/2020 05:00:35 1056202 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

TRASFORMAZIONE N. 3 LOCALI AD USO 
SOTTOTETTO NON ABITABILE IN UNITÀ IMMOBILIARE 
USO RESIDENZIALE COM

2020 21 23401 1976599 24/12/2020 03:38:17 1056200 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Ristrutturazione edilizia

RISANAMENTO, TINTEGGIATURA E PULIZIA DELLE 
FACCIATE LATO STRADA E CORTILE, COMPRESO 
CONSOLIDAMENTO D

2020 21 23400 1976600 24/12/2020 03:29:45 1056199 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

RICHIESTA DI VARIANTE A PERMESSO DI 
COSTRUIRE IN DEROGA PRESENTATO IN FORMA 
CARTACEA. LA VARIANTE RI

2020 21 23378 1976622 24/12/2020 01:33:24 1056177 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
CAMBIO D'USO CON OPERE  DA MAGAZZINO A 
RESIDENZIALE

2020 21 23362 1976638 24/12/2020 11:46:00 1056161 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

L'INTERVENTO È CLASSIFICABILE COME RESTAURO 
E RISANAMENTO CONSERVATIVO CON CAMBIO DI 
DESTINAZIONE D'

2020 21 23307 1976693 23/12/2020 01:33:43 1056104 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

LA VARIANTE CONSISTE IN UNA MODIFICA DELLA 
SUDDIVISIONE INTERNA MEDIANTE NUOVA 
RIDISTRIBUZIONE DEGL

2020 21 23285 1976715 23/12/2020 11:50:31 1056082 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

VARIANTE AL PDC 121/2019 DEL 20/06/2019, NELLO 
SPECIFICO LA VARIANTE CONSISTE IN:
EDIFICIO 11A:  LI

2020 21 23245 1976755 23/12/2020 09:40:29 1056040 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RECUPERO SOTTOTETTO AI FINI 
ABITATIVIMODIFICHE INTERNE COME DA ELABORATI 
GRAFICI ALLEGATIMODIFICHE D

2020 21 23239 1976761 23/12/2020 09:11:21 1056033 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

AGIBILITÀ PARZIALE PER SPAZIO DESTINATO A 
BOTTEGA/LABORATORIO

2021 21 200 1999800 05/01/2021 09:29:44 1056813 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE CON 
MODIFICHE DISTRIBUTIVE INTYERNE, LIEVI 
MODIFICHE AI PR

2021 21 51 1999949 04/01/2021 09:09:38 1056671 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 
380/2001

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LEGGERA DI CUI 
ALL'ART. 3, COMMA 1, LETTERA B) E ART. 6-BIS DEL 
D.P.R. N.

2021 21 42 1999958 04/01/2021 08:35:41 1056662 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

LA PRESENTE SEGNALAZIONE AL FINE DI POTER 
ESEGUIRE IL CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO 
DELL'UNITA' POSTA

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/12/2020 al 07/01/2021



Estrazione delle pratiche di agibilità da sottoporre a sorteggio - elaborazione del giorno_22_01_2021.XLS

Sorteggiate

Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 08/01/2021 al 22/01/2021 - Elaborazione del giorno 22/01/2021
Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2021 21 435 11/01/2021 08:16:02 1057047 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera 
c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001 RECUPERO SOTTOTETTO A FINI ABITATIVI

2021 21 442 11/01/2021 08:47:38 1057054 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del 
D.P.R. n. 380/2001

AGIBILITÀ A COMPLETAMENTO DELLE DUE AGIBILITÀ 
PARZIALI PRESENTATE RISPETTIVAMENTE IN DATA 
06/12/2019



Estrazione delle pratiche di agibilità da sottoporre a sorteggio - elaborazione del giorno_22_01_2021.XLS

Elenco pratiche

n = 20

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2021 21 381 08/01/2021 10:22:57 1056993 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

AMPLIAMENTO E MODIFICHE INTERNE ED 
ESTERNE AI SENSI DELLA LEGGE 
REGIONALE N. 20/2009, CAMBIO DI DEST

2021 21 433 11/01/2021 08:10:54 1057045 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

RECUPERO AI FINI ABITATIVI DI 
SOTTOTETTO L.R. 21/98 E OPERE INTERNE 
ALLA UNITÀ IMMOBILIARE A CUI È C

2021 21 435 11/01/2021 08:16:02 1057047 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001 RECUPERO SOTTOTETTO A FINI ABITATIVI

2021 21 439 11/01/2021 08:33:51 1057051 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE SOFFITTE - MODIFICHE 
INTERNE CON CAMBIO DI DESTINAZIONE 
D'USO - REALIZZAZIONE ABBAI

2021 21 442 11/01/2021 08:47:38 1057054 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

AGIBILITÀ A COMPLETAMENTO DELLE DUE 
AGIBILITÀ PARZIALI PRESENTATE 
RISPETTIVAMENTE IN DATA 06/12/2019

2021 21 532 12/01/2021 08:12:23 1057146 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

INTERVENTO RIGUARDANTE LA NUOVA 
COSTRUZIONE DELL' 'INCUBATORE DI 
BIOTECNOLOGIE' SITO IN TORINO,

2021 21 561 12/01/2021 10:35:40 1057175 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

MODIFICHE INTERNE PER LA REALIZZAZIONE 
DI UFFICI, AULE E LABORATORI

2021 21 641 13/01/2021 09:24:27 1057255 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

MODIFCIHE INTERNE PER LA REALIZZAZIONE 
DI UFFICI, AULE E LABORATORI

2021 21 704 14/01/2021 08:11:37 1057318 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RECUPERO DEI SOTTOTETTI A FINI 
ABITATIVI AI SENSI DELL'ART. 6 DELLA LR N. 
16/2018, COMPRESO COLLEGAM

2021 21 719 14/01/2021 08:51:32 1057332 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 
PESANTE DI CUI ALL'ART. 3, COMMA 1, 
LETTERA C), ART. 22, COMMA 1

2021 21 920 18/01/2021 09:41:41 1057535 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 
380/2001

RIFERITA A FRAZIONAMENTO DI CAPANNONE 
INDUSTRIALE CON LA REALIZZAZIONE DI 
BLOCCHI UFFICI E SERVIZI A

2021 21 980 18/01/2021 02:02:00 1057595 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

L'INTERVENTO SI CONFIGURA COME UN 
RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 
AI SENSI DELL'ART. 4 DELLE N.U

2021 21 1059 19/01/2021 01:59:27 1057673 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO D'USO E RISTRUTTARAZIONE 
IMMOBILE

2021 21 1139 20/01/2021 10:24:45 1057753 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PESANTE 
DI CUI ALL'ART. 3, COMMA 1, LETTERA B), 
ART. 22, COMMA 1, LETTERA

2021 21 1219 21/01/2021 08:15:44 1057835 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO (DA 
UFFICIO A RESIDENZA) E FRAZIONAMENTO 
IN N. 4 UNITA' ABITATIVE CON O

2021 21 1243 21/01/2021 09:43:13 1057857 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

COSTRUZIONE PARCHEGGI PERTINENZIALI 
L. 122/89 TOGNOLI NEL SOTTOSUOLO.
REALIZZAZIONE DI AUTORIMESSA

2021 21 1246 21/01/2021 10:00:25 1057862 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

MODIFICHE INTERNE PER CREAZIONE BOX 
AUTO MEDIANTE LA COSTRUZIONE DI 
PARETI IN BLOCCHETTI DI CLS DALL

2021 21 1300 21/01/2021 03:09:59 1057916 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

FRAZIONAMENTO LOCALE LABORATORIO IN 
BOX AUTO PRIVATI PERTINENZIALI AI SENSI 
DELLA LEGGE 122/89, MEDI

2021 21 1305 21/01/2021 03:54:19 1057921 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
ALTRO (SPECIFICARE NEL CAMPO 
DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO)

2021 21 1417 22/01/2021 01:08:14 1058033 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

MUTAMENTO DESTINAZIONE D'USO 
DELL'UNITÀ IMMOBILIARE DA COMMERCIALE 
A RESIDENZIALE, CON FORMAZIONE DI

Pratiche di Agibilità presentate dal 08/01/2021 al 22/01/2021



Estrazione delle pratiche di agibilità da sottoporre a sorteggio - elaborazione del giorno_22_01_2021.XLS

Elenco ambiente

Anno Registro Progressivo Ordinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2021 21 435 435 11/01/2021 08:16:02 1057047 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001 RECUPERO SOTTOTETTO A FINI ABITATIVI

2021 21 442 442 11/01/2021 08:47:38 1057054 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

AGIBILITÀ A COMPLETAMENTO DELLE DUE AGIBILITÀ 
PARZIALI PRESENTATE RISPETTIVAMENTE IN DATA 
06/12/2019

2021 21 439 100439 11/01/2021 08:33:51 1057051 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE SOFFITTE - MODIFICHE INTERNE 
CON CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO - REALIZZAZIONE 
ABBAI

2021 21 532 100532 12/01/2021 08:12:23 1057146 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

INTERVENTO RIGUARDANTE LA NUOVA COSTRUZIONE 
DELL' 'INCUBATORE DI BIOTECNOLOGIE' SITO IN 
TORINO,

2021 21 561 100561 12/01/2021 10:35:40 1057175 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

MODIFICHE INTERNE PER LA REALIZZAZIONE DI UFFICI, 
AULE E LABORATORI

2021 21 641 100641 13/01/2021 09:24:27 1057255 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

MODIFCIHE INTERNE PER LA REALIZZAZIONE DI UFFICI, 
AULE E LABORATORI

2021 21 704 100704 14/01/2021 08:11:37 1057318 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RECUPERO DEI SOTTOTETTI A FINI ABITATIVI AI SENSI 
DELL'ART. 6 DELLA LR N. 16/2018, COMPRESO 
COLLEGAM

2021 21 719 100719 14/01/2021 08:51:32 1057332 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO PESANTE 
DI CUI ALL'ART. 3, COMMA 1, LETTERA C), ART. 22, 
COMMA 1

2021 21 920 100920 18/01/2021 09:41:41 1057535 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 
380/2001

RIFERITA A FRAZIONAMENTO DI CAPANNONE 
INDUSTRIALE CON LA REALIZZAZIONE DI BLOCCHI UFFICI 
E SERVIZI A

2021 21 980 100980 18/01/2021 02:02:00 1057595 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

L'INTERVENTO SI CONFIGURA COME UN RESTAURO E 
RISANAMENTO CONSERVATIVO AI SENSI DELL'ART. 4 
DELLE N.U

2021 21 1059 101059 19/01/2021 01:59:27 1057673 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001 CAMBIO D'USO E RISTRUTTARAZIONE IMMOBILE

2021 21 1139 101139 20/01/2021 10:24:45 1057753 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PESANTE DI CUI 
ALL'ART. 3, COMMA 1, LETTERA B), ART. 22, COMMA 1, 
LETTERA

2021 21 1219 101219 21/01/2021 08:15:44 1057835 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO (DA UFFICIO A 
RESIDENZA) E FRAZIONAMENTO IN N. 4 UNITA' ABITATIVE 
CON O

2021 21 1243 101243 21/01/2021 09:43:13 1057857 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

COSTRUZIONE PARCHEGGI PERTINENZIALI L. 122/89 
TOGNOLI NEL SOTTOSUOLO.
REALIZZAZIONE DI AUTORIMESSA

2021 21 1246 101246 21/01/2021 10:00:25 1057862 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

MODIFICHE INTERNE PER CREAZIONE BOX AUTO 
MEDIANTE LA COSTRUZIONE DI PARETI IN BLOCCHETTI 
DI CLS DALL

2021 21 1300 101300 21/01/2021 03:09:59 1057916 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

FRAZIONAMENTO LOCALE LABORATORIO IN BOX AUTO 
PRIVATI PERTINENZIALI AI SENSI DELLA LEGGE 122/89, 
MEDI

2021 21 1305 101305 21/01/2021 03:54:19 1057921 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
ALTRO (SPECIFICARE NEL CAMPO DESCRIZIONE 
DELL'INTERVENTO)

2021 21 1417 101417 22/01/2021 01:08:14 1058033 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

MUTAMENTO DESTINAZIONE D'USO DELL'UNITÀ 
IMMOBILIARE DA COMMERCIALE A RESIDENZIALE, CON 
FORMAZIONE DI

2021 21 381 1000381 08/01/2021 10:22:57 1056993 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

AMPLIAMENTO E MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE AI 
SENSI DELLA LEGGE REGIONALE N. 20/2009, CAMBIO DI 
DEST

2021 21 433 1000433 11/01/2021 08:10:54 1057045 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

RECUPERO AI FINI ABITATIVI DI SOTTOTETTO L.R. 21/98 
E OPERE INTERNE ALLA UNITÀ IMMOBILIARE A CUI È C

Pratiche di Agibilità presentate dal 08/01/2021 al 22/01/2021



Estrazione delle pratiche di agibilità da sottoporre a sorteggio_Elaborazione del 07_02_2021.XLS

Sorteggiate

Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 23/01/2021 al 07/02/2021 - Elaborazione del giorno 07/02/2021
Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2021 21 2310 03/02/2021 02:25:41 1058937 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DI UNITÀ IMMOBILIARE DA 
RESIDENZIALE A COMMERCIALE CON CONTESTUALE ACCO



Estrazione delle pratiche di agibilità da sottoporre a sorteggio_Elaborazione del 07_02_2021.XLS

Elenco pratiche

n = 27

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2021 21 1504 25/01/2021 10:31:30 1058119 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Ristrutturazione edilizia
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA SENZA AUMENTO DI VOLUMETRIA 
DI BASSO FABBRICATO INTERNO CORTILE COMPRENDEN

2021 21 1663 26/01/2021 12:13:13 1058281 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, lettera b) 
del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO USO DA BASSO FABBRICATO PRODUTTIVO A 
RESIDENZA CON MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE, 
FORMAZIONE D

2021 21 1730 27/01/2021 09:25:48 1058349 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del 
D.P.R. n. 380/2001

AGIBILITÀ PARZIALE ALLOGGIO RELATIVA AL CIVICO DI PIAZZA 
MERANO 2 (AL MOMENTO NON AGGIORNATO IL SIST

2021 21 1757 27/01/2021 10:55:43 1058376 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

- RECUPERO SOTTOTETTO- MODIFICA DELLA DISTRIBUZIONE 
INTERNA DELLE UNITÀ IMMOBILIARI.MODIFICA DELL'IN

2021 21 1767 27/01/2021 11:51:42 1058385 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

IL PREMESSO ORIGINALE E LE SUCCESSIVA VARIANTI  HANNO 
COMPORTATO UNA REVISIONE RADICALE DELL'IMMOBIL

2021 21 1834 28/01/2021 08:47:57 1058453 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

TRATTASI DI PROGETTO DI COMPLETAMENTO RELATIVO ALLA 
SCIA IN VARIANTE ALLA (DIA 2016-9-23078 DEL 6/12

2021 21 1869 28/01/2021 11:09:32 1058488 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

-CREAZIONE DI DUE APERTURE B E C PER LA COMUNICAZIONE 
LOCALI COMMERCIALI RIMUOVENDO TAVOLATO DI TAMP

2021 21 1891 28/01/2021 01:56:20 1058510 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO CON 
DESTINAZIONE D'USO RESIDENZIALE. CONSERVAZIONE DEI 
FRONTI ES

2021 21 1898 28/01/2021 02:29:42 1058517 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del 
D.P.R. n. 380/2001

SCA A COMPLETAMENTO DI AGIBILITÀ GIÀ RILASCIATA PER 
AUTORIMESSA PERTINENZIALE INTERRATA IN DIRITTO D

2021 21 1928 29/01/2021 08:39:34 1058547 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE A SEGUITO DI CAMBIO DI 
DESTINAZIONE D'USO DA LABORATORIO A RESIDENZIALE

2021 21 1929 29/01/2021 08:40:54 1058548 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

VARIANTE ALLA SCIA N 2019-9-17449 DEL 12/08/2019PER 
MODIFICA DI ASSETTO PLANIMETRICO INTERNO

2021 21 1937 29/01/2021 09:08:28 1058555 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 380/2001

VARIANTE IN CORSO D'OPERA ALLA DIA ALTERNATIVA A 
PERMESSO DI COSTRUIRE N. 2016-9-9448 DEL 18/05/201

2021 21 1984 29/01/2021 12:38:23 1058602 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Restauro e risanamento conservativo leggero di cui all'art. 
3, comma 1, lettera c) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO CON SCORPORO 
DI UNITÀ IMMOBILIARE DA DESTINARE AD AUTORIMESSA

2021 21 2035 01/02/2021 09:31:43 1058656 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del 
D.P.R. n. 380/2001 REALIZZAZIONE DI NUOVO FABBRICATO RESIDENZIALE

2021 21 2041 01/02/2021 09:56:37 1058662 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA MAGAZZINO AD 
ABITAZIONE CON MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE.

2021 21 2056 01/02/2021 11:23:23 1058677 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Nuova costruzione in esecuzione di strumento urbanistico 
attuativo di cui all'art. 23, comma 01, lettera b) del D.P.R. 
n. 380/2001

NUOVO FABBRICATO RESIDENZIALE (DENOMINATO "B") A 6-7 
PIANI FUORI TERRA E DUE PIANI INTERRATI DESTINA

2021 21 2061 01/02/2021 11:49:15 1058683 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DESTINAZIONE D'USO DA UFFICIO A RESIDENZA CON 
CREAZIONE DI TRE APPARTAMENTI

2021 21 2071 01/02/2021 12:18:39 1058691 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DESTINAZIONE D'USO DA UFFICIO A RESIDENZA CON 
CREAZIONE DI QUATTRO APPARTAMENTI

2021 21 2093 01/02/2021 02:18:00 1058715 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO CON OPERE DA UFFICIO AD 
ABITAZIONE.

2021 21 2135 02/02/2021 08:24:07 1058757 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON RECUPERO DEL 
SOTTOTETTO AI FINI ABITATIVI

2021 21 2145 02/02/2021 09:04:11 1058766 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
RIPLASMAZIONE SLP ALL'INTERNO DEL COMPRENSORIO 
TERZIARIO DI CORSO FERRUCCI 112 DA PIANO INTERRATO A

2021 21 2236 03/02/2021 08:54:29 1058859 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

MUTAMENTO DESTINAZIONE D'USO DA NEGOZIO AD 
ABITAZIONE CON MODIFICA DI FACCIATA LATO STRADA DA 
VETRIN

2021 21 2256 03/02/2021 10:53:47 1058879 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO PER 
RISTRUTTURAZIONE INTERNA DELLE UNITÀ IMMOBILIARI AL 
PIANO TE

2021 21 2268 03/02/2021 11:35:49 1058894 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

MODIFICHE ALL'ASSETTO PLANIMETRICO, A PARZIALE CAMBIO 
DI DESTINAZIONE D'USO DA UFFICI A RESIDENZA

2021 21 2310 03/02/2021 02:25:41 1058937 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DI UNITÀ IMMOBILIARE DA 
RESIDENZIALE A COMMERCIALE CON CONTESTUALE ACCO

2021 21 2353 04/02/2021 10:02:34 1058980 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
RELATIVA A PRATICA DI CONDONO PER UNITÀ ABITATIVA IN 
SOTTOTETTO ESISTENTE

2021 21 2469 05/02/2021 07:59:06 1059102 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
RECUPERO DI LOCALE SOTTOTETTO A FINI ABITATIVI LR 16 
DEL 4 OTTOBRE 2018

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/01/2021 al 07/02/2021



Estrazione delle pratiche di agibilità da sottoporre a sorteggio_Elaborazione del 07_02_2021.XLS

Elenco ambiente

Anno Registro ProgressivoOrdinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento Estrazione Ambiente

2021 21 2310 2310 03/02/2021 02:25:41 1058937 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DI UNITÀ 
IMMOBILIARE DA RESIDENZIALE A COMMERCIALE 
CON CONTESTUALE ACCO NO - modifica parziale

2021 21 2353 102353 04/02/2021 10:02:34 1058980 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
RELATIVA A PRATICA DI CONDONO PER UNITÀ 
ABITATIVA IN SOTTOTETTO ESISTENTE NO - modifica parziale

2021 21 2469 102469 05/02/2021 07:59:06 1059102 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
RECUPERO DI LOCALE SOTTOTETTO A FINI ABITATIVI 
LR 16 DEL 4 OTTOBRE 2018 NO - modifica parziale

2021 21 1504 1001504 25/01/2021 10:31:30 1058119 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Ristrutturazione edilizia

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA SENZA AUMENTO DI 
VOLUMETRIA DI BASSO FABBRICATO INTERNO 
CORTILE COMPRENDEN NO - modifica parziale

2021 21 1663 1001663 26/01/2021 12:13:13 1058281 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO USO DA BASSO FABBRICATO PRODUTTIVO A 
RESIDENZA CON MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE, 
FORMAZIONE D NO - modifica parziale

2021 21 1730 1001730 27/01/2021 09:25:48 1058349 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 
del D.P.R. n. 380/2001

AGIBILITÀ PARZIALE ALLOGGIO RELATIVA AL CIVICO 
DI PIAZZA MERANO 2 (AL MOMENTO NON 
AGGIORNATO IL SIST

SI - trattasi di nuovo 
edificio prevalemtente 
residenziale

2021 21 1757 1001757 27/01/2021 10:55:43 1058376 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

- RECUPERO SOTTOTETTO- MODIFICA DELLA 
DISTRIBUZIONE INTERNA DELLE UNITÀ 
IMMOBILIARI.MODIFICA DELL'IN

2021 21 1767 1001767 27/01/2021 11:51:42 1058385 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

IL PREMESSO ORIGINALE E LE SUCCESSIVA 
VARIANTI  HANNO COMPORTATO UNA REVISIONE 
RADICALE DELL'IMMOBIL

2021 21 1834 1001834 28/01/2021 08:47:57 1058453 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

TRATTASI DI PROGETTO DI COMPLETAMENTO 
RELATIVO ALLA SCIA IN VARIANTE ALLA (DIA 2016-9-
23078 DEL 6/12

2021 21 1869 1001869 28/01/2021 11:09:32 1058488 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

-CREAZIONE DI DUE APERTURE B E C PER LA 
COMUNICAZIONE LOCALI COMMERCIALI 
RIMUOVENDO TAVOLATO DI TAMP

2021 21 1891 1001891 28/01/2021 01:56:20 1058510 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO CON 
DESTINAZIONE D'USO RESIDENZIALE. 
CONSERVAZIONE DEI FRONTI ES

1898 21 1898 1001898 28/01/2021 02:29:42 1058517 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 
del D.P.R. n. 380/2001

SCA A COMPLETAMENTO DI AGIBILITÀ GIÀ 
RILASCIATA PER AUTORIMESSA PERTINENZIALE 
INTERRATA IN DIRITTO D

2021 21 1928 1001928 29/01/2021 08:39:34 1058547 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE A SEGUITO DI 
CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA LABORATORIO 
A RESIDENZIALE

2021 21 1929 1001929 29/01/2021 08:40:54 1058548 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

VARIANTE ALLA SCIA N 2019-9-17449 DEL 
12/08/2019PER MODIFICA DI ASSETTO PLANIMETRICO 
INTERNO

2021 21 1937 1001937 29/01/2021 09:08:28 1058555 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 380/2001

VARIANTE IN CORSO D'OPERA ALLA DIA 
ALTERNATIVA A PERMESSO DI COSTRUIRE N. 2016-9-
9448 DEL 18/05/201

2021 21 1984 1001984 29/01/2021 12:38:23 1058602 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo leggero di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera c) e art. 6-bis del D.P.R. 
n. 380/2001

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO CON 
SCORPORO DI UNITÀ IMMOBILIARE DA DESTINARE 
AD AUTORIMESSA

2021 21 2035 1002035 01/02/2021 09:31:43 1058656 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 
del D.P.R. n. 380/2001

REALIZZAZIONE DI NUOVO FABBRICATO 
RESIDENZIALE

2021 21 2041 1002041 01/02/2021 09:56:37 1058662 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA MAGAZZINO AD 
ABITAZIONE CON MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE.

2021 21 2056 1002056 01/02/2021 11:23:23 1058677 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Nuova costruzione in esecuzione di strumento 
urbanistico attuativo di cui all'art. 23, comma 01, 
lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

NUOVO FABBRICATO RESIDENZIALE (DENOMINATO 
"B") A 6-7 PIANI FUORI TERRA E DUE PIANI INTERRATI 
DESTINA

2021 21 2061 1002061 01/02/2021 11:49:15 1058683 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DESTINAZIONE D'USO DA UFFICIO A 
RESIDENZA CON CREAZIONE DI TRE APPARTAMENTI

2021 21 2071 1002071 01/02/2021 12:18:39 1058691 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DESTINAZIONE D'USO DA UFFICIO A 
RESIDENZA CON CREAZIONE DI QUATTRO 
APPARTAMENTI

2021 21 2093 1002093 01/02/2021 02:18:00 1058715 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO CON OPERE DA 
UFFICIO AD ABITAZIONE.

2021 21 2135 1002135 02/02/2021 08:24:07 1058757 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON RECUPERO DEL 
SOTTOTETTO AI FINI ABITATIVI

2021 21 2145 1002145 02/02/2021 09:04:11 1058766 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RIPLASMAZIONE SLP ALL'INTERNO DEL 
COMPRENSORIO TERZIARIO DI CORSO FERRUCCI 112 
DA PIANO INTERRATO A

2021 21 2236 1002236 03/02/2021 08:54:29 1058859 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

MUTAMENTO DESTINAZIONE D'USO DA NEGOZIO AD 
ABITAZIONE CON MODIFICA DI FACCIATA LATO 
STRADA DA VETRIN

2021 21 2256 1002256 03/02/2021 10:53:47 1058879 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO PER 
RISTRUTTURAZIONE INTERNA DELLE UNITÀ 
IMMOBILIARI AL PIANO TE

2021 21 2268 1002268 03/02/2021 11:35:49 1058894 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 
1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

MODIFICHE ALL'ASSETTO PLANIMETRICO, A 
PARZIALE CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
UFFICI A RESIDENZA

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/01/2021 al 07/02/2021


		2021-02-16T10:05:01+0100
	GAETANO NOE'




